

W odpowiedzi na zapytania wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1** - Zamawiający żąda wniesienia przez Wykonawcę wadium w wysokości 114 000 zł.

Jaki jest podział wadium na poszczególne zadania? Ile wynosi wadium dla Zadania 1 – termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2 , a ile dla zadania 2 – termomodernizacja Przedszkola Nr 19?

**Odpowiedź:** Wadium dla :

zadania 1 - Zespół Szkół Nr 2 wynosi -90 347, 00 zł,

zadania 2 – Przedszkole Nr 19 wynosi 23 653,000 zł.

**Pytanie 2** - W sekcji III pkt 2a) wykonawca udokumentuje, iż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy- w tym okresie należycie wykonali co najmniej 3 zadania, których wartość całkowita wynosi 1 mln zł każda. Czy chodzi o wartość netto czy brutto?

**Odpowiedź:** Chodzi o wartość brutto.

**Pytanie 3** – W sekcji III pkt 2b) wykonawca udokumentuje, że dysponuje co najmniej osobą posiadającą uprawnienia budowlane w pełnym zakresie. O jaki zakres konkretnie chodzi? Czy uprawnienia konstrukcyjno-budowlane, instalacyjne sanitarne, instalacyjne elektryczne uważane są za pełen zakres? Czy uprawnienia takie musi posiadać tylko jedna osoba czy może posiadać kilka osób, każda w innym zakresie, ale łącznie obejmujące pełny zakres?

**Odpowiedź:** Chodzi głównie o uprawnienia konstrukcyjno-budowlane, może być to jedna osoba lub kilka osób, każda w swoim zakresie.